
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 155 del 28/12/2004
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 novembre 2004. n. 1884
 Bilancio regionale di previsione 2004. Variazioni compensative tra capitoli della medesima unità
revisionale di base 1.1.1 - Presidenza G.R.
 
Il Presidente della Giunta Regionale, sulla base dell'istruttoria espletata dal Settore AA.GG. del
Gabinetto del Presidente e confermata dal Capo di Gabinetto, riferisce quanto segue:
 
PREMESSO che nel bilancio regionale per il corrente anno le risorse iscritte al capitolo di spesa 1260
della UPB 1.2.1 - Presidenza della G. R., epigrafato nella sezione adempimenti contabili, risulta, allo
stato, insufficiente per far fronte alle numerose iniziative in programma per l'anno in corso.
 
CONSIDERATO che il capitolo di spesa 1460 della medesima UPB 1.2.1., in relazione all'attività di
spesa svolta finora ed a quella presumibilmente da svolgere fino alla fine dell'esercizio in corso,
presenterà alla fine dell'esercizio una disponibilità, in termini di competenza e di cassa, tale da poter
consentire il trasferimento all'interno della stessa UPB 1.2.1. della somma di Euro 60.000,00.
 
RAVVISATA la necessità di provvedere ad apposita variazione compensativa tra i capitoli di spesa 1260
e 1460 nell'ambito della stessa U.P.B. n. 1.2.1 di competenza del Gabinetto del Presidente della G.R., al
fine di garantire adeguata copertura finanziaria agli adempimenti delle attività di cui alle Leggi Regionali
n. 34/80 e n. 32/81;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI D CUI ALLA L.R. 16 NOVEMIBRE 2001, N. 28
 
Bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2004
 
Variazione compensativa fra capitoli di spesa della stessa UPB in termini di competenza e di cassa, ai
sensi dell'articolo 42, comma 2, della Legge Regionale 16 novembre 2001, n. 28:
 
U.P.B. n. 1.2.1 - Presidenza G2-
 
Capitolo 1260 Fondo di rappresentanza presidente giunta regionale L r. 32/81
 + Euro 60.000,00
 
Capitolo 1460 Spese per la partecipazione, organizzazione, adesione a manifestazioni, convegni,
congressi, ect l.r. n. 34/80 e art. 1 lett. a, b
 - 60.000,00
 
Visto l'art. 4, lett. k, comma 4 della L.R. n. 7/97 che iscrive alla competenza della Giunta Regionale
l'iniziativa di cui al presente atto;

1



 
Il Presidente relatore, sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, propone alla Giunta
l'adozione del conseguente atto finale
 
 
LA GIUNTA
 
Udita la relazione e la conseguente proposta del Presidente;
 
Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal funzionario istruttore e dal Capo di
Gabinetto del Presidente;
 
A voti unanimi espressi nei modi di legge,
 
DELIBERA
 
 di approvare, ai sensi dell'articolo 42, comma 2, della Legge Regionale 16 novembre 2001, n. 28, la
seguente variazione compensativa, in termini di competenza e di cassa, al Bilancio regionale per il
corrente esercizio finanziario afferente i capitoli di spesa di seguito riportati, rientranti entrambi nella
stessa U.P.B. 1.2.1 di competenza del Gabinetto del Presidente della G.R.:
 
U.P.B. n. 1.2.1 - Presidenza G.R.
 
Capitolo 1260 Fondo di rappresentanza presidente giunta regionale L.r. 32/81
 + Euro 60.000,00
Capitolo 1460 Spese per la partecipazione, organizzazione, adesione a manifestazioni, convegni,
congressi, ect... L.r. n. 34/80 e art. 1 lett. a, b
 - Euro 60.000,00
 
 Di autorizzare il Settore Ragioneria ad effettuare le conseguenti registrazioni contabili.
 
 Di inviare il presente provvedimento al B.U.R.P. per la pubblicazione ai sensi dell'art. 42, comma 7, L.R.
28/01;
 
 di trasmettere il presente provvedimento al Consiglio regionale ai sensi dell'art. 13, comma 7, L.R. n.
28/01.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dott. Romano Donno Dott. Raffaele Fitto
 
_________________________
 
 

2


